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Årsrapport  
Avdelingslederen har ordet  
Feståret 2024 kom til ein ende, og 2025 drog i gong. Etter feiring av både det eine og det 
andre, var det tilbake til striskjorte og havrelefse. Godt muleg vi var inspirert etter 
feståret som var gått, for styret arrangerte i 2025 ein heil del fleire sosiale arrangement 
enn normalt. Matlaging var ein gjengongar. Medlemma våra er kjende for å føretrekke dei 
tunge faglege arrangementa, men lot seg ikkje stoppe av lettare tema og omkvem med 
andre – vi kjem nok til å halde fram med slike arrangement!  

Styret har blitt godt kjend med Glitre kafé på Lågdalsmuseet, eit lokale med gode 
mulegheiter både for faglege og sosiale treff. Men vi har ogso erfart at lokalet blir i største 
laget når oppmøtet ikkje blir som venta ... Og at det er grenser for kor mange 
karbonadesmørbrød styreleiaren maktar å ete på ein kveld! 

Ei anna endring ved årets arrangement, er at vi finn eit par bedriftsbesøk på lista. Dette 
er arrangement vi ikkje har hatt på fleire år, men som har fenga greitt i 2025 og som vi tar 
med oss inn i 2026! 

Alt i alt er eg som styreleiar svært godt nøgd med korleis styret arbeider og leverer for 
medlemma på Kongsberg. Dei står på, jobbar fram idear og leverer. Dessverre må vi no 
og då avlyse når ideane ikkje blir møtt med same iveren hos medlemma våra, men slik er 
det i denne “bransjen” – og styret gir ikkje opp! 

I denne teksten i fjorårets rapport, uttrykte eg frykta mi for at historikarane vil sjå tilbake 
på teknologane frå vår tid med sinne og skuffelse. Ved inngongen til dette året har ikkje 
denne vonde kjensla blitt noko betre. Kva det neste året har i vente blir spennande å sjå. 

 

Leder, 

Tekna Kongsberg avdeling 

 

Kongsberg, 1. februar 2026 
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Styret og de tillitsvalgte  

Avdelingsstyret  

Styret i avdelingen har i perioden bestått av:  

Navn   Verv Arbeidssted  
Oluf Roar Tonning Leder Kongsberg Defence & Aerospace AS 

Avd Kongsberg 
Beate Reinskou Nestleder Kiwa AS Avd Kongsberg 
Halvard Haugland Kasserer ViaTech AS 
Björn Scharoba Styremedlem TechnipFMC Norge AS Avd Kongsberg 
Jan Cato Agard Styremedlem Nacos Valmarine AS 
Kjell Inge Daae Styremedlem  
Kjersti Rød Styremedlem Kongsberg Defence & Aerospace AS 

Avd Kongsberg 
Harald Inge Aakre Varamedlem Aibel AS Avd Asker 
Kent Aleksander Kjeldaas Varamedlem Kongsberg Defence & Aerospace AS 

Avd Kongsberg 
 

Styremøter gjennomføres første mandag i hver måned, unntatt juli og august. Juli har 
ikke møte, augustmøtet skjer senere i måneden grunnet ferieavvikling. 

Styremøter i oddetallsmåneder har fysisk oppmøte, og dedikeres fullt og helt til 
planlegging. Partallsmåneder har digitale styremøter hvor det diskuteres avdelingssaker 
og føres protokoll. Kasserer informerer styret om økonomisk tilstand i de digitale 
møtene.  

Våren 2025 brukte styret vesentlig tid på både å lese og diskutere saksforslag i R-møtets 
diskusjonsforum. Styret hadde også deltagere på både Hovedstyrets møte med 
tillitsvalgte i Buskerud, Vestfold og Telemark og på Avdelingsutvalgets eget 
forberedningsmøte. Styret møtte til R-møtet 2025 med et knippe utvalgte saker som vi 
ville kjempe for, inkludert forslaget om satsing på nasjonal realfagsstrategi og et eget 
saksforslag knyttet til å fremsnakke rekruttering til norsk forsvarsindustri. Saker der 
styret ikke hadde sterke meninger for eller mot, eller hvor styret var delt, ble overlatt til 
representantene å fatte beslutning på basert på diskusjonen på R-møtet. 

Styret og de andre tillitsvalgte i avdelingen har bistand og støtte fra distriktskontoret ved:  

Navn Tittel 
Elisabeth Wennevold distriktskontorleder, Buskerud 
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Valgkomiteen  

Valgkomiteen i avdelingen har i perioden bestått av:  

Navn Verv Arbeidssted  
Audun Solås Valgkomiteens leder Kongsberg Defence & Aerospace 

AS Avd Kongsberg 
Merethe Anthonsen Valgkomite-medlem TechnipFMC Norge AS Avd 

Kongsberg 
 

Tekna Ung  

Tilbudet til Tekna Ung i perioden har blitt ivaretatt av styret. Tekna Kongsberg avdeling 
har inntil videre ikke noe eget styre for Tekna Ung. Dette kan etableres enkelt dersom det 
er ønskelig, siden Tekna Ung organiseres som en komité under styret. Tekna Kongsberg 
avsluttet i 2024 satsingen på Tekna Ung grunnet flere år med lite til ingen interesse fra 
medlemsmassen, og sterk konkurranse fra tilsvarende tilbud hos bedriftene (f.eks. ‘KDA 
Young’). 

R-møterepresentanter  

Årsmøtet i 2025 valgte følgende til å representere avdelingen på Teknas 
Representantskapsmøte: 

Navn Verv Arbeidssted  
Oluf Roar Tonning Representant Kongsberg Defence & Aerospace AS 

Avd Kongsberg 
Beate Reinskou Representant Kiwa AS Avd Kongsberg 
Halvard Haugland Vararepresentant ViaTech AS 
Jan Cato Agard Vararepresentant Nacos Valmarine AS 
Björn Scharoba Vararepresentant TechnipFMC Norge AS Avd Kongsberg 
Kjell Inge Daae Vararepresentant  
Kent Aleksander Kjeldaas Vararepresentant Kongsberg Defence & Aerospace AS 

Avd Kongsberg 
Harald Inge Aakre Vararepresentant Aibel AS Avd Asker 
Audun Solås Vararepresentant Kongsberg Defence & Aerospace AS 

Avd Kongsberg 
Merethe Anthonsen Vararepresentant TechnipFMC Norge AS Avd Kongsberg 
Kjersti Rød Vararepresentant Kongsberg Defence & Aerospace AS 

Avd Kongsberg 
 

Tillitsvalgte fra avdelingen med sentrale verv  

Disse medlemmene i Tekna Kongsberg avdeling har i 2025 hatt verv i andre deler av 
Tekna:  

Navn Verv Komite/styre  
Thor Hukkelås Styremedlem Styret Tekna Havbruk og 

Fiskehelse 
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Medlemmer i avdelingen som har fått utmerkelser  

I Tekna deles det ut både små og store utmerkelser. I året som har gått, har disse 
medlemmene i Tekna Kongsberg avdeling mottatt følgende:  

Navn Utmerkelse  Tildelt av 
Camilla Lindgren Teknas hederstegn Teknas Hovedstyre 

 

Medlemmene 

Innledning 

Tekna Kongsberg avdeling består av alle medlemmer av Tekna – Teknisk-
naturvitenskapelig forening i kommunene Kongsberg, Flesberg, Rollag og Nore og Uvdal i 
Buskerud fylke. 

 

Medlemsutvikling 

 

 

Alders- og kjønnsfordeling 
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Kjønn Antall medlemmer Andel medlemmer 
Kvinne 276 23,9 % 
Mann 878 76,1 % 
Totalsum 1 154 100,0 % 

 

Bosted 

Kommune Antall medlemmer Andel medlemmer 
Kongsberg 1 113 96,4 % 
Flesberg 18 1,6 % 
Nore og Uvdal 10 0,9 % 
Rollag 4 0,3 % 
Øvre Eiker 3 0,3 % 
Andre 6 0,5 % 
Totalt 1 154 100,0 % 

 

Arbeidssted 

Sektor Antall medlemmer Andel medlemmer 
Privat 936 81,1 % 
Stat 44 3,8 % 
Kommune 32 2,8 % 
Utenlands bedrift 2 0,2 % 
Har ikke registrert arbeidssted 140 12,1 % 
Totalt 1 154 100,0 % 

 

Avdelingens aktiviteter 

Innledning 

Tabellen under viser en oversikt over antall arrangement og påmeldte deltakere. For 
antall deltakere på alle arrangement se vedlegg 1. For Waterhole skjer registrering 
samlet hos Kongsberg Næringsforum, så Tekna-deltakere der er ikke med nedenfor. 

Aktivitetstype Antall arrangement Antall påmeldinger 
Faglig arrangement 10 108 
Sosialt arrangement 8 175 
Årsmøte 1 26 

 

Aktiviteter måned for måned 

• Januar 
Invester i deg selv − med smart mat for kroppen og toppen 
Året startet med inspirasjon til sunnhet, overskudd og bedre oppmerksomhet. 



  

10 
 

Ernæringsekspert Tine Sundfør ga konkrete tips om smarte matvalg for travle dager. 
Klassisk fra A til Å 
Denne konserten var del av Glogerfestspillene. Tradisjonen tro hadde Kongsberg 
avdeling sikret seg billetter til en hyggelig pris til medlemmer, eventuelt med følge. 

• Februar  
Waterhole: Bedrageri i en digital tidsalder 
Årets første frokostforedrag i regi av Waterhole-samarbeidet tok opp et viktig tema: 
utviklingen innen svindelforsøk samt hva man bør vite og gjøre. 
Kurs i garnfarging  
Glitre kafe var en fin ramme rundt en lørdag formiddag der avdelingen stilte med 
utstyr, garn og instruktører så både nybegynnere og mer drevne kunne farge selv. 
Årsmøte 
Årsmøtet i 2025 ble avholdt på Gyldenløve etter samme mal som  de siste årene: 
Først selve møtet, så middag med dessert i hyggelig selskap for dem som ønsker det. 

• April 
Waterhole: Kongsberg nye renseanlegg 
Det nye renseanlegget er et milliardprosjekt. På frokostforedraget i regi av Waterhole 
handlet det både om anskaffelsesprosessen, samspillsentreprisen og 
renseteknologien som er involvert. Kongsberg Kommune stilte med foredragsholder. 
Kritisk tenkning og praktisk problemløsning 
Hvert halvår dekker Tekna sentralt utgiftene til et kurs fra den såkalte medlemsskole-
kurskatalogen. Da er det først middag så et lengre kurs med kaffe og te ++ i pausene. 

• Mai 
Opplev fremtidens digitaliserte produksjon 
Temaet for dette bedriftsbesøket var Factor47, den nye produksjonslinjen til 
Kongsberg Innovasjon for testing av industri 4.0-konsepter. 

• Juni 
Siderkurs 
På forsommeren ble det anledning til å smake på ulike sidertyper, sammenligne dem 
og kjenne etter hvordan de passet til ulike typer fingermat. 
Armageddon − hvordan stoppe en planet-utsletter 
Under Kongsberg Agenda arrangerte avdelingen et foredrag ved Brage Johansen som 
har lang erfaring fra romprosjekter blant annet med NASA og ESA. Spørsmålet var hva 
som skjer hvis en asteroide eller komet er på kollisjonskurs med Jorda. Hvor stor er 
egentlig faren, og hva kan vi gjøre for å beskytte oss? 

• August 
Waterhole: Valgdebatt 
Valgdebatt er et klassisk frokostforedrag for Waterhole i oppkjøringen til 
stortingsvalget. Toppkandidater fra Buskerud ble utfordret på Kongsberg-temaer. 
Peiling på helsa med Kaveh Rashidi − sosial samling på Kongsberg 



  

11 
 

Foredraget ble streamet fra Teknas studio i Oslo som del av serien «Peiling på». Helse 
får mye fokus for tiden, men hvilke helseråd er gode, og hvilke er dårlige? 

• September  
Peiling på klassisk vin med Ingvild Tennfjord − sosial samling på Kongsberg 
Som mange andre av Teknas lokalavdelinger inviterte Kongsberg avdeling til en sosial 
samling rundt streaming av vinsmaking med Ingvild Tennfjord. Det rapporteres om 
god stemning på Glitre kafé for deltakere, eventuelt med følge. 
Brødbakekurs på Ulland gård  
Dette er andre gang avdelingen inviterer til kurs i brødbaking på Ulland gård. Kurset 
var både nyttig og sosialt, oppfordringen var «Kom sulten, så spiser vi sammen så 
snart deigene er satt.» Det ble også tid til en liten hagevandring. 

 
Motivation and Leadership 
Den 25. september hadde vi gleden av å ønske Stein D. Wesenberg velkommen til 
Gyldenløve Hotell, hvor han holdt sitt foredrag "Motivation and Leadership" på 
engelsk for 21 deltakere. Foredraget omhandlet blant annet: 
o Selv­motivasjon og faktorer som skaper motivasjon hos individer og grupper 
o Lederatferd som enten fremmer eller hemmer motivasjon 
o Teknikker for å spille på seg selv som motivator 

Foredraget ble gjennomført på en engasjerende måte, og ble godt mottatt av 
deltakerne. Nesten samtlige valgte også å delta på en velsmakende middag i forkant 
av arrangementet. 

• Oktober 
Waterhole: Økt konkurransekraft − raskt og smart 
Bakgrunnen for frokostforedraget var NHOs ferske rapport «Veien til vekst». 
Spørsmålet som ble stilt var hvordan akademia og industrien sammen kan løse 
komplekse utfordringer knyttet til bærekraftig vareproduksjon i Norge. 
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Bedriftsbesøk til GKN Aerospace 
Produksjon av flydeler er ingen spøk, og det krever det ypperste av teknologi. 
Deltakere i vernesko og vernebriller fikk en omvisning i produksjonslokalene. 

• November 
Pizzakurs 
På pizzabaking på Kraft Pizzeria i Kongsberg ble det ikke overraskende venteliste. 

 
• Desember 

Juleverksted på Kongsberg Vitensenter 
Denne kvelden ble det litt tech, litt kjemi, mye skaperglede for barn fra 1. til 4. klasse. 
Dette er andre år med juleverksted på vitensenteret, har vi en tradisjon? 

Regnskap 

Innledning  

Figuren under viser regnskap for 2025 sammenlignet med budsjettet for 2025. Resultatet 
viser at avdelingen har betydelig høyere inntekter enn utgifter. Årsak er sammensatt, 
men største bidragsyter er at Kongsberg Agenda ble uventet gratis for avdelingen, og at 
avdelingen ikke klarte å benytte seg av midler satt av til fri disposisjon. Innenfor de 
forskjellige kategoriene har avdelingen brukt ganske nær budsjettert. 
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Samfunnsmidler 

Avdelingen har ikke mottatt samfunnsmidler i 2025. Den gode økonomien har ikke gjort 
søknader om samfunnsmidler nødvendig. 

Rapport fra revisor  
Kongsberg Avdeling presenterer normalt rapport frå revisor på årsmøte. 

Vedtektsendringer 
På Avdelingsledermøtet i oktober 2025 ble det vedtatt endringer i Teknas 
mønstervedtekter for avdelingene, som Tekna Kongsberg avdelings vedtekter følger tett. 
Endringene var resultatet av en gjennomgang av mønstervedtektene for å gjøre dem mer 
helhetlige og tydelige, etter en serie av endringer over tid. Saken hadde overskriften 
“Forslag til tekstlige endringer av avdelingenes mønstervedtekter”. Ordstyrer oppfordret 
alle avdelinger til å endre sine vedtekter for fortsatt samsvar med mønstervedtektene. 

Vedtektene for Tekna Kongsberg avdeling med endringsmarkeringer finnes som vedlegg 
til dette dokumentet. Vedlegg til saken fra Avdelingsledermøtet med kommentarer til de 
enkelte endringene kan gjøres tilgjengelig på forespørsel. 

Prioriterte oppgaver  
Hovedstyret i Tekna vedtok høsten 2024 en ny strategi etter et omfattende arbeid og 
høringsrunder i organisasjonen. I den nye strategien er det tre hovedområder: 
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Foreningen, Arbeidslivet og Samfunnet. Ambisjonen for hvert av de tre områdene, de 
strategiske målene og hva som skal til for å nå dem, er beskrevet på Teknas nettsider. 
Tekna Kongsberg avdelings handlingsplan støtter opp om målene i strategien. For 
lokalavdelingene er det de to hovedområdene Foreningen og Samfunnet som er mest 
aktuelle å fokusere på.   

Foreningen  
En stor del av avdelingens aktiviteter hører inn under denne delen av strategien. Et av de 
strategiske målene er å styrke verdien av medlemskapet gjennom relevante og attraktive 
faglige og sosiale tilbud. Avdelingen viderefører sitt aktivitetstilbud med vektlegging av 
ulike kategorier som beskrevet i budsjettkommentarene ovenfor. De tre kategoriene 
nedenfor vil også i 2026 være representert, med et mål om å tilby noe som passer til 
ulike deler av medlemsmassen.   

• Sosiale aktiviteter   
• Faglige kurs og foredrag  
• Bedriftsbesøk   

I tillegg er det et mål om å øke engasjementet for foreningsarbeid og politiske prosesser 
blant medlemmer og tillitsvalgte. Tekna Kongsberg avdeling vil ivareta dette blant annet 
gjennom forberedelser til og aktiv deltakelse på dialogmøter i forkant av R-møte 2027. 
Dette starter høsten 2026.   

Det tredje strategiske målet under denne overskriften handler om å sikre at alle verv i 
Tekna oppleves som verdifulle, attraktive og utviklende. Avdelingen vil søke muligheter 
for å feire tillitsvalgte. 

  

Samfunnet  
Inn under denne delen av strategien hører blant annet Teknas realfagssatsing og 
arbeidet med å oppnå anerkjennelse av viktigheten av realfaglig og naturvitenskapelig 
kompetanse. Dette er blitt en større satsing etter R-møte 2025. Avdelingen vil følge opp 
dette med minimum dette:  

• Sponsing av realfaglig aktivitet for barn og unge på Kongsberg Agenda  
• Sponsing og instruktører til GirlTechFest 2026 
• Realfaglig Juleverksted  

I tillegg til realfagssatsingen finnes punkter som går på samfunnssikkerhet og beredskap 
og også grønn og digital omstilling og vekst. Både Tekna Kongsberg avdelings egne 
arrangementer og bidraget til Waterhole-samarbeidet støtter opp om mål i denne delen 
av strategien.   
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Arbeidslivet  
For dette strategiområdet er ambisjonen at Tekna skal være den foretrukne part og 
partner i det norske arbeidslivet. Det strategiske målene ivaretas i hovedsak av lønns- og 
interessesiden i Tekna. Lokalavdelingen vil se etter muligheter til å støtte opp om 
målene, for eksempel når det gjelder å øke forståelsen for den norske modellen, det 
organiserte arbeidslivet og tillitsvalgte og fagforeningenes rolle.   

Kontingent 
Kontingentsatsen de siste årene:  

År Kontingentsats 
2020 192 
2021 240 
2022 240 
2023 240 
2024 240 
2025 240 

 

Budsjett 
Avdelingen forsøker igjen å legge opp til et budsjett som skal redusere avdelingens 
egenkapital. For 2026 vil avdelingen bruke flere midler på sponsing av realfagsaktiviteter, 
f.eks. kr 50.000 til realfagskonkurranser under Kongsberg Agenda. Dette er en tryggere 
utgiftspost enn å skulle planlegge med større enkeltutgifter i egen regi, og åpner for 
samarbeid med andre aktører. 

Siden regnskapet for 2025 viser at avdelingen treffer godt på planlagte aktiviteter, holdes 
budsjett for disse likt som i 2025. Tekna Kongsberg Award holdes uendret. 
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Foreningspolitiske saker  
Styreleder Oluf Tonning og nestleder Beate Reinskou deltok på R-møte 2025 i Oslo. De 
deltok aktivt i flere debatter, og fikk vedtatt at Tekna skal fremsnakke rekruttering til 
forsvarsindustrien – en sak viktig for våre medlemmer i Kongsberg. 
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Andre innkomne saker  
Intet å melde. 

Valg  
Annonseres vanligvis ikke i avdelingens årsmøtedokument, men presenteres på 
årsmøtet. 
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Vedlegg 
Deltakere på Waterhole-arrangementer registreres samlet for alle samarbeidspartnerne 
hos Kongsberg Næringsforum, så Tekna medlemmer som benyttet dette tilbudet 
kommer i tillegg til tallene nedenfor. 

Sosiale arrangement 
Måned Kursnavn Deltakere 
januar Invester i deg selv – med smart mat for kroppen og toppen 19 
januar Klassisk fra A til Å 50 
februar Kurs i garnfarging 9 
juni Siderkurs 19 
september Brødbaking på Nord-Ulland gård 9 
september Peiling på klassisk vin med Ingvild Tennfjord - sosial samling 

på Kongsberg 
29 

november Pizzakurs 17 
november Juleølsmaking 23 

 

Faglige arrangement  
Måned Kursnavn Deltakere 
februar Waterhole frokostforedrag NA 
april Waterhole frokostforedrag NA 
april Kritisk tenkning og praktisk problemløsning 15 
mai Opplev fremtidens digitaliserte produksjon – kom og se på 

Factor47 
16 

august Waterhole frokostforedrag NA 
august Peiling på helsa med Kaveh Rashidi - sosial samling på 

Kongsberg 
17 

september Motivation and leadership 24 
oktober Waterhole frokostforedrag NA 
oktober Bedriftsbesøk hos GKN Aerospace på Kongsberg 22 
desember Juleverksted på Kongsberg Vitensenter 13 

 

Årsmøtet 
Måned Kursnavn Deltakere 
februar Årsmøte i Tekna Kongsberg Avdeling 2025 26 
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Avdelingenes digitale fellesarrangement 

Peiling på og digitale medlemsskolekurs 

I tillegg til avdelingenes egne fysiske arrangementer tilbyr Tekna sentralt flere digitale 
sendinger. Peiling på ble startet under pandemien, og er et spleiselag mellom Tekna og 
avdelingene. Omtrent en gang per måned inviteres en spennende person til Teknas eget 
studio for å belyse et spesifikt tema. Du finner Kongsberg avdelings bidrag i regnskapet. 
Den digitale medlemsskolen tar opp temaer knyttet til arbeidssituasjon, verv og 
personlig utvikling. I tillegg til deltakerne i tabellen, er det noen ganger lokale fysiske 
samlinger rundt noen av de digitale sendingene, se ovenfor. 

Måned Kursnavn Totalt antall 
deltakere 

Deltakere fra 
avdelingen 

januar Peiling på dialog med Fredrik Skavlan 2441 30 
januar Aktiv planlegging av senkarrieren 454 8 
februar Peiling på polene med Børge Ousland 1367 19 
mars Peiling på overgangsalderen 1819 28 
april Fremtidsfullmakt 677 12 
april Peiling på barnas livsmestring med Hedvig 

Montgomery 
1820 15 

mai Peiling på samspill med Gro Hammerseng-
Edin 

1103 21 

august Peiling på helsa med Kaveh Rashidi 1448 14 
september Peiling på klassisk vin med Ingvild Tennfjord 1461 16 
september Slik knekker du jobbsøkerkoden 499 6 
oktober Peiling på egenberedskap med Egil Aslak 

Hagerup 
1563 22 

oktober Bli en glitrende formidler 1505 28 
november Peiling på nordlys 1262 21 
desember Peiling på sang med Kim Wigaard 453 7 

 

 

 

  



 
 

 

V e d t e k t e r 

f o r 

Tekna – Teknisk-naturvitenskapelig forening, Kongsberg avdeling 
 

 

 

§ 1 Formål 

Avdelingen skal bidra til å oppfylle Teknas formål, jf. Teknas lover § 2. 

Avdelingen har et ansvar for at foreningens aktiviteter opprettholdes og utvikles 
på det lokale plan. 

 
§ 2 Mandat og omfang 

 

2.1. Mandat 

Avdelingen skal legge til grunn Teknas foreningspolitiske mål og verdigrunnlag i 
sitt arbeid. 

Avdelingen skal på eget initiativ ta opp saker til behandling som naturlig berører 
medlemmene på det lokale plan. 

Avdelingens styre skal holde Teknas hovedstyre og andre organer i Tekna 
underrettet om saker av felles betydning, samt bistå med råd, uttalelser og 
opplysninger i saker hvor avdelingens syn ønskes. Avdelingens aktiviteter skal 
bidra til å nå målene i Teknas handlingsplanstrategi. 

Avdelingens styre kan i samråd med Fagutvalget og eventuelt andre avdelinger 
danne og organisere et lokalt eller regionalt fagråd, jf. vedtekter for Fagutvalget 
og Faglig årsmøte. 

 

2.2 Omfang 

Avdelingen består av alle medlemmer av Tekna – Teknisk-naturvitenskapelig 
forening i Kongsberg, Flesberg, Rollag og Nore og Uvdal i Buskerud fylke, jf. 
Teknas lover § 4.1. 
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§ 3 Organisasjon 

Avdelingen skal organiseres i samsvar med Teknas lover § 3 og § 8. Avdelingen 
er knyttet til Teknas sekretariat ved et distriktskontor i Tekna. 

 

3.1 Årsmøte 

Årsmøtet er avdelingens øverste organ. Alle medlemmer av Tekna Kongsberg 
avdeling har stemmerett på årsmøtet. Ordinært årsmøte skal: 

▪ godkjenne innkalling og dagsorden 

▪ velge ordstyrer, protokollfører og to protokollunderskrivere 

▪ registrere stemmeberettigede medlemmer 

▪ behandle styrets årsberetning, regnskap og rapport fra revisor 

▪ behandle styrets forslag til prioriterte oppgaver 

▪ fastsette avdelingens kontingent 

▪ behandle styrets forslag til budsjett 

▪ behandle eventuelle foreningspolitiske saker 

▪ behandle eventuelle andre saker som er lovlig innmeldt 

▪ foreta valg, som angitt nedenfor 
 

3.1.1 Kunngjøring og frister 

▪ Tid og sted for ordinært årsmøte kunngjøres på hensiktsmessig måte 
for medlemmene minst seks uker før årsmøtet. 

▪ Frist for innmelding av saker til behandling er fire uker før årsmøtet. 

▪ Innkalling vedlagt dagsorden og saksdokumenter skal kunngjøres 
senest to uker før årsmøtet. 

▪ Det er tilstrekkelig med elektronisk kunngjøring. 

▪ Årsmøtet avholdes årlig innen utgangen av mars. Styret kan beslutte at 
årsmøtet avholdes digitalt dersom styret finner at dette er nødvendig 
eller hensiktsmessig. 

 

3.1.2 Ekstraordinært årsmøte 

▪ Ekstraordinært årsmøte avholdes dersom styret beslutter det eller 
dersom det kreves av minst 20 medlemmer. 

▪ Kravet skal vedlegges forslag til saksdokumenter.Med kravet skal det 
følge forslag til saksdokumenter. 

▪ Tid og sted for ekstraordinært årsmøte, samt dagsorden og 
saksdokumenter, kunngjøres på hensiktsmessig måte for medlemmene 
minst to uker før det ekstraordinære årsmøtet. 

▪ Foretatte valg og fastsatt kontingent gjøres tilgjengelig for 
medlemmene ved at protokoll fra årsmøtet legges ut på avdelingens 
side på tekna.no. Informasjonen skal også registreres hos Teknas 
generalsekretariat. 

 

3.1.3 Valg 

Årsmøtet velger et styre for avdelingen, eventuelt med varamedlemmer. 

 
▪ Lederen velges først og særskilt for ett år. 

▪ De øvrige styremedlemmenes funksjonstid er normalt to år. 

▪ Varamedlemmenes funksjonstid er ett år. 
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▪ Alle medlemmer er pliktig til å motta valg, jf. Teknas lover § 6. 

Årsmøtet velger revisor og valgkomité, herunder leder for komiteen. 
Funksjonstiden er ett år. 

Årsmøtet velger representanter og vararepresentanter til Teknas 
representantskap, jf. Teknas lover § 14. Styret har mandat til å supplere 
ved behov. 

Valgkomiteen innstiller medlemmer til styret for avdelingen, til 
representanter og vararepresentanter til Teknas representantskap og 
avdelingens valgkomitéalle verv som er nevnt over. 

 

3.1.4 Vedtak 

Års- og medlemsmøtet er beslutningsdyktig når det er lovlig innkalt. På 
årsmøtet kan det bare fattes vedtak i saker som står på sakslisten i 
innkallingen. 

Valg og andre vedtak på årsmøtet gjøres ved simpelt flertall, med mindre 
annet er angitt i disse vedtektene. Stemmerett følger Teknas lover § 5. 
Også styremedlemmer har stemmerett. Ved stemmelikhet besluttes den 
videre fremgangsmåte av ordstyrer. Om nødvendig foretas loddtrekning. 

Det er kun mulig å stemme ved personlig oppmøte eller via skriftlig 
fullmakt til et annet medlem. Hvert medlem kan kun ha to 
fullmaktsstemmer i tillegg til sin egen stemme. 

Styret skal straks kunngjøre foretatte valg og fastsatt kontingent til 
avdelingens medlemmer og Teknas generalsekretariat. 

 
3.2 Styret 

Avdelingens styre består av leder og to til seks øvrige styremedlemmer. Det er i 
tillegg anledning til å velge inn to varamedlemmer. 

Styret leder avdelingen i tiden mellom årsmøtene. 

Styret forbereder og innkaller til årsmøte. Styret rapporterer til årsmøtet om utført 
arbeid i valgperioden og legger frem forslag til oppgaver for kommende år. Styret 
skal orientere medlemmene om sin virksomhet. 

Styret skal innen 1. april hvert år sende Teknas hovedstyre beretning med 
regnskap om forrige års virksomhet, jf. Teknas lover § 12. 

Styret kan på eget initiativ nedsette faste eller midlertidige utvalg. De kan , og gi 
sete i styret med tale- og forslagsrett til personer som ikke er valgte 
styremedlemmer. 

Styret er beslutningsdyktig når minst halvparten, hvorav deriblant leder eller 
nestleder, er til stede. Vedtak på styremøter gjøres ved simpelt flertall. Ved 
stemmelikhet er lederens stemme avgjørende. 

Avdelingen er knyttet til Teknas sekretariat ved et distriktskontor i Tekna. Styret 
kan søke veiledning og bistand i tråd med gjeldende instruks for 
distriktskontorene. 
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§ 4 Økonomi 

Det skal føres regnskap for avdelingen. Regnskapet skal kontrolleres av revisor 
og behandles på årsmøtet. Regnskapsåret går fra 1. januar til 31. desember. 
Avdelingskontingenten fastsettes i samsvar med Teknas lover § 23 og Teknas 
vedtekter for kontingentens størrelse. 

 
§ 5 Endring av vedtekter og oppløsning 

For endringer i vedtektene kreves 2/3 flertall på ordinært årsmøte. 
Vedtektsendringer skal være gjort kjent i innkallingen. Vedtak om endring må 
godkjennes av Teknas hovedstyre for å være gyldig. 

Oppløsning av avdelingen skal skje i henhold til Teknas lover og ellers med 
samme vilkår som vedtektsendringer, men det kreves i tillegg vedtak i to 
påfølgende årsmøter. Andre gangs oppløsningsvedtak kan gjøres på et 
ekstraordinært årsmøte som avholdes minst seks uker etter det ordinære 
årsmøtet. Hvis avdelingen oppløses, skal eiendelene disponeres som bestemt 
av Teknas hovedstyre. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-----o0o----- 

 

Disse vedtekter er oppdatert og vedtatt på årsmøtet 2025 [18.2.2025] og godkjent av Teknas 
hovedstyre 08.05.2025 med hjemmel i Teknas lover § 3, punkt 8. Disse vedtekter avløser 
vedtekter vedtatt av årsmøtet 2021 [15.2.2024] og godkjent av Teknas hovedstyre 06.05.2021. 
Endringer av vedtektene kan bare gjøres av ordinært årsmøte i avdelingen og må godkjennes av 
Hovedstyret. 

 
--------ooo0ooo-------- 
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